       引领直流接地监测水平
致力电网电源技术进步
电源指示
信号指示
超压报警
欠压报警
绝缘报警
支路报警

用户要求更改通讯规约进行通讯。
1. 主机与分机的连接
1.1 主机的型号定义为：WZJD-6A/01、分机的型号定义为：WZJD-6A/01-F；
1.2 主机进行母线监测和支路查巡（母线监测可以监测单段或双段母线），分机接收并显示主机母
线监测数据和支路查巡数据；
1.3 主机提供与上位机接口通讯；（通讯协议按第八点），分机不提供通讯接口；
1.4 主机与分机连接图（示图一）。
2. 主机一与主机二连接
2.1 主 机 一 的 型 号 定 义 为 ： W Z J D - 6 A / 0 1 - 1、 主 机 二 的 型 号 定 义 为 ：W Z J D - 6 A / 0 1 - 2，
 分 机 ： WZJD-6A/01-F。
2.2 母联模块为主机一提供母联信号。
2.3 主机一工作在一段母线上，主机二工作在二段母线上，没有母联信号时，主机一与主机二各自独
立工作，收到母联信号后，主机一与主机二分时轮流工作。
附件一
21
2.5
2.6 分机直流屏提供段选择辅助开关触点（辅助开关触点断开时分机选择第一段工作、辅助开关触
点闭合时分机选择第二段工作）。
2.7 主机一与主机二支路数的设定必须相同（支路数为最多路设定为准）；
2.8 主机一与主机二连接图（示图二）。
2.4 主机一与主机二分别提供与上位机接口通讯（通讯协议按第八点），分机不提供通讯接口。
分机可以在第一段母线上工作，也可以在第二段母线上工作。
WZJD — 6A/01 技术与使用
（示图二）
直
流
母
线
-
WZJD-6A/01-F直流系统接地检测仪
1
工
作
电
压
故
障
报
警
大
地
+
1
2
V
大
地
（
G
N
D
O
）
同
步
（
R
E
F
）
A B 大
地
（